De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.4.1.01 Productos medicinales para uso humano 105,291.88

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 60,799.50

Total 166,091.38

**Ciento sesenta y seis  mil noventa y un con 38/100 (166,091.38)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0009.1300-Versión 1 166,091.38

Monto de Compromiso
12/03/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131747191 Dumas Pharmaceuticals, S.R.L. 166,091.38

Total 166,091.38

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: